
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4830/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
38.05.01 Экономическая безопасность 
 
по специализации 
Финансово-экономическое обеспечение федеральных государственных 
органов, обеспечивающих безопасность Российской Федерации 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Артемьева Валерия Александровна 2001 145 Нет 

2. Балакирева Дарья Александровна 2001 229 Да 

3. Бондаренко Олеся Сергеевна 2001 233 Да 

4. Булава Наталья Николаевна 2001 201 Да 

5. 
Велигородская Елизавета 

Алексеевна 
1999 176 Нет 

6. Воронова Елизавета Александровна 2001 151 Нет 

7. Гаман Андрей Александрович 2001 145 Да 

8. Грибанова Ангелина Олеговна 2001 163 Да 

9. Гуров Сергей Дмитриевич 2001 179 Нет 

10. Давыдова Екатерина Алексеевна 2001 180 Да 



11. Деревлев Даниил Сергеевич 2001 190 Да 

12. Домрачев Максим Алексеевич 2001 211 Да 

13. Евграфов Никита Алексеевич 2001 197 Нет 

14. Жарков Максим Александрович 2001 167 Нет 

15. Зайцев Артём Олегович 2001 138 Нет 

16. Иванова Святослава Сергеевна 2002 174 Да 

17. Илюшина Милена Глебовна 2000 154 Нет 

18. Кабюк Лада Константиновна 2001 203 Нет 

19. Казарцев Никита Александрович 2001 177 Да 

20. Калинина Виктория Константиновна 2001 206 Нет 

21. Ким Даниил Евгеньевич 2001 162 Нет 

22. Кирилова Анастасия 2002 167 Нет 

23. Колодиева Анастасия Сергеевна 2001 129 Да 

24. Кулаева Алина Александровна 2001 160 Да 

25. Кулаков Иван Владимирович 2001 153 Нет 

26. Кулиева Мария Алексеевна 2001 215 Да 

27. Лобас Яков Дмитриевич 2001 187 Да 

28. Малютин Максим Олегович 2001 199 Нет 

29. Нестеренко Вячеслав Игоревич 2000 155 Нет 

30. Ордуханян Арсен Арсенович 2001 236 Да 

31. Попова Анастасия Ивановна 2001 212 Нет 

32. Романенко Лев Вадимович 2001 206 Нет 

33. Семихин Семён Алексеевич 2001 150 Нет 

34. Сидоров Виталий Анатольевич 2001 145 Нет 

35. Смольянинов Захар Олегович 2000 148 Нет 

36. Федяшова Виктория Сергеевна 2001 130 Да 

37. Хандюк Марина Денисовна 2001 175 Да 

38. Хаткевич Денис Александрович 2001 166 Нет 

39. 
Хорошилова Елизавета 

Александровна 
2001 178 Нет 

40. Черенцова Елизавета Сергеевна 2001 207 Да 

41. Шевякова Юлия Юрьевна 2001 238 Нет 

42. Шестакова София Константиновна 2002 199 Нет 

43. Штракбейн Екатерина Евграфовна 2001 153 Да 

44. Энгельсберг Андрей Дмитриевич 2001 139 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

   



 В.В. Виноградов 
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


